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جشن دختران سرزمین من در قرچک برگزار 
شد     

به مناسبت ولادت حضرت معصومه)س( و دهه کرامت، جشن 
بزرگ دختران ســرزمین من با حضور حجت الاسلام اسماعیلی 
امام جمعه، حسین فخاری فرماندار، محسن خرمی شریف شهردار، 
میری زاده معاون سیاسی فرمانداری، حجت الاسلام عبدالرحیمی 
رئیس اداره تبلیغات اسلامی، مدنی رئیس بنیاد شهید و فراهانی 
رئیس اداره آموزش وپرورش شهرستان برگزار شد. جشن بزرگ روز 
دختر با عنوان دختران سرزمین من به مناسبت ولادت باسعادت 
حضرت معصومه)س( و دهه کرامت در سالن ورزشی بانوان شهیده 
افرازه شهرداری با حضور یک هزار دختر برگزار شد. در این مراسم 
که با اجرای گروه سرود و موسیقی زنده سنتی همراه بود، از مادر 
شهیده افرازه و همچنین دختران گرانقدر شهدا تجلیل به عمل 

آمد. .

 برگزاری نشست مشترک کارشناسان  
منطقه اصفهان با معاونت هوش مصنوعی 

پالایشگاه اصفهان        
محمد روان، مسئول اتاق فکر منطقه  در این باره گفت: در 
راستای دستور ریاست محترم جمهوری مبنی بر تعاملات سازنده 
شرکت های زیر مجموعه وزارت نفت و در نتیجه افزایش میزان 
بهره وری آن ها، جلسه ای مشترک فیمابین نمایندگان شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان در حوزه های اتاق 
فکر، مهندسی، عملیات، و منصور خادمی، معاونت هوش مصنوعی 
پالایشــگاه اصفهان در محل دفتر معاونت هوش مصنوعی آن 
پالایشگاه صورت پذیرفت. وی افزود:  در خلال این جلسه منصور 
خادمی گزیده اقدامات صورت گرفته توسط پالایشگاه در حوزه 
هوش مصنوعی را بشــرح ذیل بیان نمود: ۱. اســتفاده از هوش 
مصنوعی جهت پیش بینی سهام شرکت پالایشگاه اصفهان ۲. 
استفاده از هوش مصنوعی جهت نمایش آنلاین میزان آلودگی 
های زیست محیطی ناشی از پالایشگاه اصفهان ۳. پایش سلامت 
پرسنل با استفاده از هوش مصنوعی۴. تعیین ترکیبات مواد نفتی 
با استفاده از بینایی ماشــین و هوش مصنوعی و... مسوول اتاق 
فکر منطقه خاطر نشان ساخت: باتوجه به ایجاد کارگروه هوش 
مصنوعی به دستور معاون محترم وزیر در شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی، و عضویت این منطقه در آن کار گروه، 
در ادامه این نشســت، هر دو طرف به بیان دیدگاه های خود در 
خصوص چگونگی امکان افزایش تعاملات در این حوزه پرداختند، 
به این منظور برخی از چالش های موجود در شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اصفهان و پروژه های فن آورانه مرتبط 
با هوش مصنوعی مصوب در این شرکت جهت برون رفت از این 
چالش ها نیز بیان گردید.  محمــد روان در ادامه افزود: در پایان 
این نشست، هر دو طرف موافقت خود را جهت برگزاری همایش 
هوش مصنوعی با حضور پالایشگاه اصفهان، شرکت های دانش 
بنیان مرتبط و دانشگاه های تراز اول استان، معاونت علمی ریاست 
جمهوری، مدیران ستادی و ... در محل شرکت ملی پخش فرآورده 
هــای نفتی ایران اعلام نمودند و منصــور خادمی اظهار کرد در 
صورت برگزاری همایش مشترک فیمابین، آن پالایشگاه آمادگی 

لازم جهت حمایت از این همایش را خواهد داشت.

اخبار
خرمشهر- معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگر ی سازمان منطقه 
آزاد اروند در پی کســب عنوان برتر حــوزه فرهنگی، اجتماعی و 
گردشگری در همایش بین المللی مناطق آزاد که در مشهد مقدس 
برگزار شد؛ از هزینه کرد ۲00 میلیارد ریال جهت تجهیز و نوسازی 
بخش های درمانی شهرستان های آبادان و خرمشهر خبر داد.حجت 
الاسلام والمسلمین هادی زرشناس، گفت: در همایش ملی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی کشــور که با حضور»سید احسان خاندوزی« 
وزیر امور اقتصــادی و دارایی، مدیران عامل، معاونین و مدیران این 
مناطق در مشــهد برگزار شد، »اروند« توانســت در حوزه معاونت 
فرهنگی، اجتماعی و گردشگری در کنار عمران و حقوقی، عنوان برتر 
را کسب نماید.وی از هزینه کرد ۲00 میلیارد ریال جهت تجهیز و 
نوسازی بخش های درمانی منطقه خبر داد و اظهار داشت: بر اساس 
نیازسنجی صورت گرفته و با توجه به مراجعه شهروندان برای انجام 
مراحل آنژیوگرافی به مرکز استان و دیگر استان های همجوار سازمان 
منطقه آزاد اروند اقدام هایی را در راستای مرتفع ساختن نیاز جامعه 
هدف انجام و نخستین دستگاه آنژیوگرافی خریداری و در بیمارستان 
آیت الله طالقانی راه اندازی کردزرشناس راهبرد سازمان منطقه آزاد 
اروند را تقویت نظام بهداشتی و درمانی شهرهای آبادان و خرمشهر 
دانست و افزود: این مهم باعث می شود تا مردم برای درمان از منطقه 

خارج نشوند، ضمن اینکه با حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص 
و به کمک آژانس های مسافرتی با توجه به نزدیکی استان بصره عراق، 
زمینه گسترش گردشــگری سلامت فراهم می شود.حجت الاسلام 
زرشناس خاطرنشان کرد: برای تقویت سامانه درمان در منطقه آزاد 
اروند مقدمات تاســیس پردیس علوم پزشکی با همکاری دانشگاه 
علوم پزشکی آبادان انجام شــده و در سال جاری شاهد افتتاح آن 
خواهیم بود.معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه 
آزاد اروند گفت: در راستای محرومیت زدایی تا کنون ضمن کمک 
به موسسات خیریه، خرید سمعک و عینک همچنین برای کودکان 
خانواده های بی بضاعت، پنج میلیارد ریال و به منظور حمایت از مادران 
باردارکم بضاعت و بی بضاعت پنج میلیارد ریال هزینه شده و مبالغی 
نیز برای خرید داروی مورد نیاز ییماران تلاسمی کمک شده است.
اختصاص ۱00 میلیارد ریال به منظور خرید لوکر برای مدارس آبادان 
و خرمشهرحجت الاسلام زرشناس گفت: با توجه به گرمای هوا ۱00 
میلیارد ریال به منظور خرید کولر برای مدارس آبادان و خرمشــهر 
اختصاص یافته است که بزودی کولرها خریداری شده تحویل آموزش 
و پرورش خواهد شد تا قبل آغاز سال تحصیلی جدید نصب شوند.وی 
با اشاره به امضا توافقنامه مشترک با نوسازی ،توسعه وتجهیز مدارس 
به مبلغ ۲۸0 میلیارد برای زیرساخت و تجهیزات واحدهای آموزشی 

آبادان و خرمشهر افزود: اجرای این تفاهمنامه ۵0 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد و درصدد هستیم تا قبل از آغاز سال تحصیلی جدید 
بخش باقی مانده آن نیز اجرایی شود.این مقام مسئول تصریح کرد: 
برای نخستین بار طرح طرح مسجد، مدرسه در ۲۵0 واحد آموزشی 
و با حضور ۲۵۳ مبلغ دینی در مدراس آبادان وخرمشهر اجرا شد و در 
این طرح نماز به صورت جماعت در مدارس اقامه شد.وی، مدرسه و 
مسجد را ۲ عنصر مهم در رشد و تعالی دانش آموزان دانست و افزود: 
پس از اجرای این طرح دانش آموزان در ساعت های برپایی نماز ظهر و 
عصر و مغرب و عشاء در مساجد حضور پیدا می کنند و عضوی از پایگاه 
بسیج آن مسجد می شوند.معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری 
سازمان منطقه آزاد اروند گفت: در قالب ۱0 عنوان برنامه مختلف در 
سال گذشته بیش از ۱00 کولر به مساجد، حوزه های علمیه خواهران 
و برادارن آبادان و خرمشــهر اهدا شده است.وی افزود: ۵0 میلیارد 
ریال به منظور تجهیز و تعمیر سالن های ورزشی آبادان و خرمشهر 
هزینه شــد و ۴0 زمین چمن مصنوعی در مناطق کم برخوردار و 
تحویل احداث و تحویل شــهرداری های آبادان وخرمشهر شد.۱00 
میلیارد ریال در طرح های محرومیت زدایی در آبادان و خرمشــهر 
هزینه شدحجت الاسلام  هادی زرشناس گفت: ۱00 میلیارد ریال در 
طرح های محرومیت زدایی و برپایی اردوهای تخصصی توانمندسازی 

گروهای جهادی در آبادان و خرمشهر برگزار شد و برای نخستین بار 
در تعطیلات نوروز ســال جاری ۸0 گروه جهادی در منطقه حضور 
یافته و مشغول فعالیت شــدند.وی افزود: در یک اقدام ۴0 پزشک، 
همیار پزشک، نیروی جهادی داوطلب ۷00 نفر از اهالی مینوشهر، 
مددجویان نهادهای حمایتی و افراد بی بضاعت، خدمات دندانپزشکی 
سطح ۱و۲ شامل رشته کمک های پزشکی خدماتی همچون ترمیم، 
عصب کشی، کشیدن دندان به صورت رایگان به متقاضیان ارائه  شد.

در حوزه گردشگری سال گذشته اتفاقات کم سابقه ای رقم خورد که 
از آن جمله می توان به برگزاری همایش ملی گردشگری سبز، حضور 
در برنامه شب اروند و هفدهمین نمایشگاه بینالمللی گردشگری و 
صنایع وابسته اشاره کرد. همچنین برای اولین بار شورای راهبردی 
گردشگری در منطقه آزاد اروند تشکیل شد که ماحصل آن اتفاقات 
مهمی در حوزه گردشگری شهرستان های آبادان و خرمشهر خواهد 
بود. معاون فر هنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند، 
اذعان داشت: با توجه به اقدامات انجام شده و پس از ارزیابی عملکرد 
سال ۱۴0۲ توسط دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
در شاخص های فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد 
اروند منطقه آزاد اروند در بین سایر مناطق آزاد عنوان برتر را کسب 

نمود.
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کسب عنوان برتر در حوزه معاونت فرهنگی سازمان منطقه آزاد اروند

بوشهر - مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهرگفت:آماده سازی 
اراضی پروژه های نهضت ملی مسکن دراستان بوشهر تسریع 
شــود.امیر برومند دربازدید ازسایت های ۱0۸ و ۳۷ هکتاری 
اراضی پروژه های نهضت ملی مســکن در شهر بوشهر گفت: 
بنا برتأکید اســتاندار محترم تســریع درآماده سازی اراضی 
مذکــور جهت واگــذاری به متقاضیان ضروری اســت. وی 
اظهار داشت: تسریع دراهدای زمین به منظور مردمی کردن 
ساخت مسکن در سال جاری حائز اهمیت است وبا توجه به 
شناسایی اراضی مستعد برای واگذاری به متقاضیان،امسال 
واگذاری زمین به متقاضیان سرعت بیشتری بگیرد. مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهردرخصوص وضعیت 
پروژه های نهضت ملی مســکن بیان کرد:اجرای پروژه های 
نهضت ملی مســکن وتکمیل وتحویل واحدها درسال جاری 
تسریع شده وباید این روند تداوم داشته باشد تا تعهد دولت 
ســیزدهم در بخش مسکن محقق شــود. برومند از پروژه 
آماده ســازی ۱۲۲ هکتاری روســتای لیلک در شهرســتان 
تنگســتان نیز بازدید کرد و دستورات لازم جهت تسریع در 
روند آماده ســازی اراضی را صادر کرد. وی گفت:این اراضی 
دراختیارمتقاضیانی قرارمی گیرد کــه جهت دریافت زمین 
برای احداث مســکن در ســایت نهضت ملی مســکن ثبت 
نام کرده اند. مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی استان 
بوشهر با بیان اینکه اراضی ۱۲۲ هکتاری روستای لیلک در 
شهرستان تنگســتان درهزارو ۵00 قطعه خواهد بود،اظهار 
داشــت:برای تمامی متقاضیانی که پیش تر در سایت نهضت 
ملی ثبت نام کرده اند پیامک ارسال شده که درصورت تمایل 
جهت ســاخت در روستای لیلک به بنیاد مسکن شهرستان 

تنگستان مراجعه کنند. برومند تأکید کرد:تأمین زمین برای 
افراد واجد شــرایط به عهده دولت است وسایر دستگاه های 
خدمات رسان نیز زیرســاخت ها را فراهم خواهند کرد. وی 
بیان کرد: متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن بعد ازواگذاری 
اراضی می توانند پروانه ســاختمانی اخذ کرده وساخت واحد 
مســکونی خود را آغاز کنند. مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب 
اسلامی استان بوشهر گفت:باهدف تحقق وعده دولت مبنی 
برتأمین مسکن مورد نیازجامعه,آماده سازی اراضی پروژه های 
نهضت ملی مسکن درشهربوشهر شتاب گیرد.  برومند تهیه 
و بازنگری طرح هادی روســتایی و مقاوم ســازی واحدهای 
مســکونی را ازاولویت هــای اصلی این نهاد برشــمرد. وی 
خاطرنشان کرد:تعامل مطلوبی بین بنیاد مسکن وبانک های 
عامل درزمینه اعطای تسهیلات برای مقاوم سازی واحدهای 
مســکونی وجود دارد.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان بوشــهر درخصوص آغاز عملیات اجرایی ۵00 واحد 
مسکونی محرومین اســتان بوشهر تصریح کرد: این واحدها 
بخشی از مســئولیت های اجتماعی شرکت ملی نفت است 
که برای هرواحد مسکونی مبلغ ۳۵0 میلیون تومان وجمعاً 
۱۷۵ میلیارد تومان به صورت تســهیلات پرداخت می شود. 
برومند،ازافتتاح ۷۵0 واحد مسکونی ازمحل تسهیلات طرح 
ویژه بهســازی مسکن روســتایی در دهه حساب ۱00 امام 
و ســالروز تأسیس بنیاد مسکن در ســال جاری خبر داد و 
افزود: با برنامه ریزی های صورت گرفته در دهه حساب ۱00 
امام )ره( ســال آینده پنج هزار و ۶00 واحد مسکونی شامل 
چهار هزار و ۱00 واحد مسکن روستایی و هزار و ۵00 واحد 

مسکن شهری افتتاح و به بهره برداری خواهیم رساند.

واگذاری زمین و اجرای پروژه های مسکن در استان بوشهر سرعت می گیرد

بوشهر -مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره 
به پیشــرفت ۹۲ درصدی طرح جمع آوری فاضلاب شهرستان 
بندر گناوه گفت: در یک سال گذشته ۱۵0 میلیارد ریال به طرح 
فاضلاب گناوه تزریق شده است. ابوالحسن عالی در بررسی روند 
اجرای طرح فاضلاب با بیان اینکه تأسیسات فاضلاب این شهر 
اکنون ۹۲ درصد پیشــرفت دارد، اظهار داشت: در اجرایی شدن 
احداث ایستگاه پمپاژ فاضلاب منطقه شهید مطهری گناوه ۶0 
میلیارد تومان تخصیص یافت.وی با اشــاره به عملیات اجرایی 
ایستگاه پمپاژ فاضلاب یادشده تصریح کرد: در اجرای این پروژه 
به طول ۱۵ کیلومتر شبکه و افزون بر ۲ هزار مشترک جدید تحت 
پوشش شبکه فاضلاب گناوه قرار می گیرد. مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان بوشهر با بیان اینکه این بندر در اجرای شبکه 
فاضلاب از شــهرهای پیشتاز استان بوشهر است، گفت: در یک 
سال گذشته ۱۵0 میلیارد ریال اعتبار در احداث شبکه فاضلاب 
فاضلاب گناوه تخصیص یافته است. عالی با اشاره به اینکه احداث 
شبکه فاضلاب در شهرهای دیلم، گناوه و بوشهر با روند و شتاب 
بســیار خوبی در حال اجراست، تصریح کرد: در دولت سیزدهم 
گام های مهم و مؤثر برای تکمیل پروژه فاضلاب شهرهای ساحلی 
استان بوشهر برداشته و این پروژه در شهرهای گناوه و دیلم وارد 
ایستگاه پایانی شده است. وی از عملیات شدن پروژه فاضلاب در 
محلات جنوبی شهر بوشهر در هفته دولت سال گذشته خبر داد 
و بیان کرد: در این طرح از ظرفیت سرمایه گذار بخشی خصوصی 

استفاده شده و روند اجرایی آن مطلوب است.
تخصیص ۷0 میلیارد تومان در طرح فاضلاب شهرســتان بندر 

دیلم

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از اجرایی شدن 
مرحله نهایی پروژه فاضلاب شــهر دیلم خبر داد و گفت: پروژه 
فاضلاب بندر دیلم با پیشرفت فیزیکی بیش از ۹0 درصد مرحله 
نهایی آن با سرمایه گذاری ۷0 میلیارد تومان عملیاتی شد. عالی 
احداث شبکه جمع آوری فاضلاب را از پروژه های ارزشمند برای 
ارتقا سطح بهداشــت و کیفیت زندگی شهری دانست و اظهار 
داشــت: طرح های فاضلاب در استان بوشهر در دولت سیزدهم 
شتاب گرفته است. وی از آغاز عملیات اجرایی خطوط باقیمانده 
شبکه فاضلاب شــهر دیلم در راستای توسعه و پوشش شبکه 
فاضلاب در این شهر خبر داد و بیان کرد: پروژه احداث ایستگاه 
پمپاژ دیلم در راســتای جمع آوری فاضلاب منطقه فرهنگیان 
دیلم با ۵0 میلیارد تومان اعتبار از ســال گذشته آغاز و در حال 
حاضر با پیشــرفت فیزیکی ۷۵ درصدی در حال احداث است. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر پیشرفت فیزیکی 
پروژه فاضلاب شــهر دیلم را بیش از ۹0 درصد دانست و اضافه 
کرد: مرحله نهایی طرح جمع آوری فاضلاب دیلم با سرمایه گذاری 
۷0 میلیارد تومان عملیاتی شد. پیش بینی می شود با روند اجرایی 
کنونی پروژه جمع آوری فاضلاب دیلم در هفته دولت سال جاری 
افتتاح شود.عالی در بخش دیگری از صحبت های خود به حوزه 
آبرسانی شهرستان دیلم پرداخت و خاطرنشان کرد: پروژه های 
آبرسانی دیلم در مناطق شهری و روستایی افتتاح و عملیاتی شده 
کــه عمده هدف این پروژه تقویت و افزایش پایداری آب در این 
شهرستان است.وی تصریح کرد: پروژه های آبرسانی در روستاها 
از محل طرح جهاد آبرســانی و با مشارکت قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( اجرایی شده که به پیشرفت قابل توجهی رسیده است.

تخصیص 850 میلیارد ریال به طرح فاضلاب شهرستان های بنادر گناوه و 
دیلم استان بوشهر 

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
ســپید برگ شــمال و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش 
حق انتفاع عرصه و اعیانی و ماشــین آلات و تجهیزات و تاسیســات شــرکت ورشکســته 
مذکور به نشانی: شهرستان سواد کوه شمالی -شهرک صنعتی بشل-فاز دوم را از طریق 
مزایده و با شــرایط ذیل در تاریخ 1403/04/03 روز یکشنبه ساعت 10 صبح در محل 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 

- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
الف-مشخصات عرصه و اعیانی به شرح ذیل:

عرصه شرکت شــامل حق انتفاع قطعه T24 به مساحت 2100 متر مربع به نشانی: 
شهرســتان ســواد کوه شمالی -شــهرک صنعتی بشل-فاز دوم ؛ شــمالاً به طول 70 متر 
متصــل به کارگاه مجاور، شــرقاً به طول 31 متر متصل به ملــک مجاور،جنوباً به طول 70 
متــر مربــع متصل به ملک مجــاور و غرباً به طول حدود 31 متر متصــل به خیابان عام می 
باشــد. ملک مورد نظر در قســمت ورودی، دارای یک بنای نگهبانی به مساحت حدود 52 
متر مربع می باشــد که شــامل دو اتاق و موتورخانه می باشــد، و کف اتاق ها سنگ کاری 
بوده و دیوار ســرامیک کاری بوده و مابقی پوشــش گچکاری می باشد. این بنا در قسمت 
آشــپزخانه دارای کابینت فلزی می باشــد و سیســتم گرمایشی آن شــوفاژ بوده و درب 
های آن آلومینیومی و پنجره ها نیز آلومینیومی می باشــد. در قســمت محوطه ســرویس 
بهداشــتی به صورت کف و دیوار ســرامیک کاری می باشدو پوشــش سقف ایرانیت می 

باشد و دارای دو سرویس بهداشتی به مساحت 7 متر مربع می باشد. 
ب-ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1(یک دستگاه تابلو اصلی کارخانه سه سلوله و یک سلول با کلید اصلی 250 آمپری 
و کلید چنجرآور دســتی و یک ســلول خازنی بــا دوخازن به همراه رگولاتــور دیجیتالی و 
یک ســلول با تعداد زیادی خروجی برای تغذیه برق دســتگاه ها و با متعلقات و وایرینگ 
و شــمش مســی و لوازم اندازه گیری. 2( انشــعاب برق کارخانه به میزان 80 کیلو وات 
با تجهیزات نیرو رســانی و ترانســفورماتور 100 کیلو ولت و آمپر و متعلقات جانبی.. 3( 
25متر کابل فشــار ضعیف 70+120*3 میلی متر مربع مســی افشان. 4( یک سری کابل 
فشــار ضعیف 4*6 و 4*4 و 2.5*4 و 2.5*3 و 1.5*3 میلی متر مربع مســی افشان و سیم 
مســی و کلید و پریز و چراغ ها و لامپ ها. 5( 80 متر ســینی کابل گالوانیزه 25 ســانتی 
متــر با در پوش و ســاپورت. 6( 6 عدد تهویه فن صنعتی 50*50 ســانتی متری. 7( یک 
دستگاه برش لوله دستمال کاغذی توالت با الکترو موتور 1.1 کیلو وات. 8( یک دستگاه 
چاپ دســتمال کاغذی به طول 3 متر ســاخت شرکت ماشین سازی نو ظهور با تابلو برق به 
همراه سیســتم راه اندازی اینورتری. 9( دو دســتگاه بسته بندی دستمال کاغذی 100 
برگ )چسب سرد(. 10( دو دستگاه فول کات )برش کاغذ دستمال( با تابلو برق به همراه 
سیســتم راه اندازی اینورتری. 11( یک دســتگاه بســته بندی کوچک به طول 2.5 متر با 
تابلو برق به همراه سیســتم راه اندازی اینورتری. 12( دو دســتگاه برش کاغذی توالت 
و حوله با تابلو برق به همراه سیســتم راه اندازی اینورتری. 13( یک دســتگاه اره چوب 
بری)اره فلکه ای( ایســتاده ماشین ســازی ممتاز 600 . 14( 8 عدد میز کار فلزی آهنی 
با ورق گالوانیزه به ابعاد 200*100*100. 15( 12 دســتگاه چراغ سقفی صنعتی سوله 
ای با لامپ 250 وات متال هاید-مازی نور. 16( 12 دستگاه چراغ فلورسنت 110 میلی 
متری 40*2 وات نصب شده روی دیوار. 17( یک دستگاه دیگ آب گرم با مشعل ، جانبی. 
18( انشــعاب گاز شــهری G25  به شماره ســریال کنتور 02502300118140 . 19( 
110 متر لوله گاز از جنس لوله مانســمان در ســایز های مختلف 2.5-6-8 متری با شیر 

آلات گازی. 20( انشعاب آب شهرک با کنتور و لوله و اتصالات و شیر آلات.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمــت پایــه مزایده حــق انتفــاع عرصــه و اعیانی طبق نظر کارشــناس رســمی 
دادگســتری 262/420/500/000 ریال )دویســت و شــصت و دو میلیارد و چهارصد 
و بیســت میلیــون و پانصد هزار ریال( و قیمــت پایه مزایده ماشــین آلات ، تجهیزات و 
تاسیســات به مبلغ 24/074/400/000 ریال )بیســت و چهار میلیارد و هفتاد و چهار 
میلیــون و چهارصــد هزار ریال ( و جمعــاً به مبلــغ 286/494/900/000 ریال برآورد 
گردیده اســت. هزینه مربوط به مزایده )به جزء مالیات نقل و انتقال و ســایر دیون مورد 
مزایده که به عهده فروشــنده اســت( به عهده طرفین اســت. 2. پیشنهاددهندگان باید 
قبلاً 5% قیمت جمع پایه مزایده را به حســاب جاری شــماره 0112245358007 به نام 
اداره تصفیــه امور ورشکســتگی ســاری نزد بانک ملــی ایران واریز و ضمیمه پیشــنهاد 
خــود نمایند. 3. پیشــنهادات باید در پاکت درب بســته و با ذکر جملــه مربوط به مزایده 
ورشکســتگی شــرکت ورشکســته ســپید برگ شــمال، مشــخصات کامل و محل اقامت 
پیشــنهاد دهنده در روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز یکشــنبه مورخ 1403/04/03 به 
اداره تصفیه امور ورشکســتگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر 
- ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات 
در ســاعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشــنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد. 5. برنده 
مزایده باید ظرف مدت حداکثر ســه ماه پس از جلســه مزایده بقیه ثمن معامله )قیمت 
پیشــنهادی( را به حســاب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی اســت تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشــنهادی خواهد بــود( 6. چنانچه پرداخت بهاء در موعد 
مقــرر انجــام نگیرد مزایده باطل و عــلاوه بر جبران خســارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بســتانکاران و ورشکســته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت 
انجام تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی 

و غیره به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی ابــلاغ مفاد آرا صــادره از هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و برحســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تاییــد انتقال عادی و یا ســهم مفروزی متقاضی صــادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشــود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ 
اولیــن  انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم نموده ودر 
مهلت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه صالحــه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقــدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شــماره 140360302027000039مورخ 1403/1/5 ســید وحید 
صادقیان فرزند ســید باقر به شماره شناسنامه 937صادره از شهرکرد  بشماره ملی 
4621417924در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پــلاک 1 واقع در بخــش 18 ثبت اصفهان به مســاحت 181متر مربــع خریداری طی 

سند رسمی
شناسه آگهی 1706140

تاریخ انتشار نوبت اول 10 اردیبهشت 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم  25 اردیبهشت 1403

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجــرای ماده یــک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی و برحســب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل 
کــه از طرف این هیــات مبنی بر تاییــد انتقال عادی و یا ســهم مفروزی 
متقاضــی صادر گردیــده در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی میشــود 
تا شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارنــد از تاریخ اولین  
انتشــار ظرف مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم نموده 
ودر مهلــت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت دارند نســبت به 
تقدیم دادخواســت به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره  140360302027000839 مورخ 1403/1/20 
محمد لبافی پزوه فرزند حســین بشماره شناسنامه 9 صادره از اصفهان 
بشــماره ملی 1291324704 در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر 
روی قســمتی از قطعــه زمین پلاک 7897 اصلی واقــع در بخش 5 ثبت 
اصفهان به مســاحت 209/87  متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی نصرت سیچانی پزوه
2- رای شماره  140360302027000840 مورخ 1403/1/20 
سیده زهرا حسینی پژوه فرزند حسین بشماره شناسنامه 1645 صادره 
از اصفهان بشــماره ملی 1287848699 در سه دانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 
5 ثبت اصفهان به مســاحت 209/87  متر مربع خریداری مع الواســطه 

بصورت عادی از مالک رسمی نصرت سیچانی پزوه
شناسه آگهی 1706168

تاریخ انتشار نوبت اول 10 اردیبهشت 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم  25 اردیبهشت 1403

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی فقدان سندمالکیت 
آقای مســعود ســیرغانی نماینده محترم شــهرداری نقاب مالک ثبتی با ارائه استشــهاد 
محلی گواهی امضاء شــده طی درخواســت مورخ 1403/02/23 تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نوبت اول سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به پلاک 1079 فرعی 
از70-اصلــی واقــع در بخش 7 حوزه ثبتی شهرســتان جوین به نشــانی شهرســتان جوین-

شــهرنقاب-محله ملایجرد که در دفتــر 109 صفحه 100 بنام شــهرداری نقاب ثبت گردیده 
و حســب اعلام مالک بعلت نامعلومی مفقود شــده را نموده اســت و در رهن و بازداشت نمی 
باشــد وپیش از این حکایتی ندارد.لذا باستنادماده120اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب 
یــک نوبــت آگهی ومتذکر می گردد هرکس نســبت به ملــک موردآگهی معاملــه ای انجام داده 
یامدعی وجود ســندمالکیت نزدخود باشدبایستی ظرف مدت ده روز ازتاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خودرا به پیوســت اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این اداره تسلیم 
نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون 
ارائه ســندمالکیت یاسندمعامله رسمی نســبت به صدور سندمالکیت المثنی و تسلیم آن به 

متقاضی اقدام خواهد شد.)م الف 403/88( تاریخ انتشار:1403/02/25
عباس تجلی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جوین

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053000242 مــورخ 1403/2/3 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محســن 
مهران نســب فرزند جعفر بشــماره شناسنامه 47 صادره از کهریزک در 3 دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 47 / 1087 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 84 فرعــی از 81 اصلی واقع در تهران بخش حــوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/9

شناسه آگهی 1715691
م الف 137

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053000241 مــورخ 1403/2/3 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی 
عنایتی فرزند اســداله بشــماره شناســنامه 3148 صادره از تهران در 3 دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت  47/ 1087 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 84 فرعــی از 81  اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/9

شناسه آگهی 1715711
م الف 139

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053000284 مــورخ 1403/2/9 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســعید 
رضا عسگری فرد فرزند رسول بشماره شناسنامه 23289 صادره از تهران در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 90 متر مربع در قسمتی 
از پــلاک 4468 فرعــی از 92 اصلی واقــع در تهران بخش حوزه ثبــت ملک کهریزک در 
ازای ســند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/9

شناسه آگهی 1715947
م الف 145

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140360301053000283 مــورخ 1403/2/9 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رســول 
عسگر بند لو فرزند احمد بشماره شناسنامه 52908 صادره از تهران در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 90 متر مربع در قســمتی از 
پــلاک 4468 فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/2/25
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/3/9

شناسه آگهی 1715934
م الف 143

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360324009000546 - 1403/1/26 هیات 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حمید کمالی نژاد فرزند عبدالحسین بشماره شناسنامه 700 صادره از برازجان 
به شماره ملی 3520897903 در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 200 
متــر مربــع پلاک 33 فرعی از 3391 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک اصلی 

واقع در بخش دو بوشهر خریداری از مالک رسمی گردیده است.
لــذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را بــه مرجع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/2/25 

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/3/9
م الف / 275

شکراله سعادتی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهــی دعوت مجمع عمومی عادی ســالیانه شــرکت ســرمایه گذاری 
شاهرود ره آورد 

)سهامی خاص(  ثبت 1821
مجمع عمومی عادی ســالیانه شــرکت ســرمایه گذاری شــاهرود 
ره آورد رآس ســاعت 20/30 روز شــنبه 1403/03/26 در محل 
اصلی شــرکت  واقع  در  خیابان فردوســی نبش کوچه   21 مجتمع  

شایان طبقه 3 واحد 5  برگزار می گردد.
لذا از ســهامداران محترم تقاضا میشــود درجلسه مذبور حضور 

بهمرسانند. 
دستور جلسه : 

1- استماع گزارش هیات مدیره وبازرس قانوني شرکت .
2- تصویب ترازنامه وصورتهای مالی منتهی به 1402/12/29.

3- تعین تکلیف سود سال 1402.
4- انتخاب اعضاء هیات مدیره برای مدت دوسال.

5-  انتخاب بازرس اصلي وعلي البدل برای مدت یکسال.. 
6- انتخاب روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهیهای شرکت . 

7- سایر تصمیماتي که دراختیار مجمع فوق باشد.
           هیات مدیره شرکت

گـــزارش


